Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новослободская средняя общеобразовательная школа Корочанского района

Белгородской области»
               с.Новая Слободка ул. Сытник, 29 т.47231 -4-32-10                    E-mail:

ns51ev@yandex.ru

Приказ

от 01 .01.2023  г.                                                                              № 13

О создании приемочной комиссии

продуктов питания  на период 2023 учебного года.

На основании « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственный и муниципальных нужд, положения о

приёмочной комиссии по приемке продуктов питания и проведения
экспертизы введенное в действие приказом  № 79 от  26. 08.2016года.

Приказываю

 1.Создать на период  с 01.01.2023 года  по 31.12.2023г приемочную

комиссию в следующем составе:

- Яковлев Александр Александрович – председатель комиссии

- Городова Татьяна Викторовна    – член комиссии.

- Самедова Кристина Эдуардовна – член комиссии.

2.Приемочной комиссии руководствоваться Федеральным законом от

05.04.2013 года № 44-ФЗ, гражданским кодексом Российской Федерации.

« О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственный и муниципальных нужд», иными

нормативными правовыми актами, условиями и требованиями.

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                            В.П. Гордеев.

mailto:ns51ev@yandex.ru